
klient
Revitherm s. r. o.
se sídlem Marešova 643/6, Praha 198 00, ič: 241 98 820

designbuild 
objekt Plynárenská 326/49, Ústí nad Labem
28.  5.  2024

design
Vít Vaněček
Havlíčkova 48, Terezín 411 55, ič: 86791184
vvanecek44@gmail.com
+420 775 786 703

DESIGNBUILD – ARCHITEKTURA A INTERIÉROVÝ 
DESIGN PRO INOVATIVNÍ STAVEBNÍ SPOLEČNOST

CONCEPT DESIGN, BOOKLET 28. 05. 2024



obsah
Původní stav
Kontext
Vize
Přímé náhledy na fasádu
Materiálový mood board
Nový stav
Stavební změny
Dispoziční řešení 
Typové vybavení
Atypický nábytek na míru
Materiály a vybavení koupelen
Osvětlení - dispozice + typy



A03
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

původní stav

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Objekt se nachází v lokalitě městské části Všebořice v Ústí nad Labem. 
Byl vystavěn v duchu modernismu pro účely veřejné vybavenosti 
sídlištní zástavby v půběhu 70. let. Jeho koncepce a vnitřní uspořádání 
se však po nutných stavebních zásazích v interiéru i exteriéru zdá jako 
vyhovující pro účely prezentace - showroomu stavební firmy.

Původní stav budovy, lokalita - fotodokumentace



A04
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

M 1:100

A3

28. 05. 2024

půdoní stav - 2. np

půdorys

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

72
0

0
m

m

4800mm

6000mm

30
0

m
m

150mm

2040mm

38
10

m
m

400mm

920
m

m

2930
m

m

3715m
m

2310
m

m

3085mm

3600m
m

4200mm

8475m
m

3575m
m

23
50

0
m

m

8050mm

24500mm

2534mm

9450mm

4750mm

24500mm

23
50

0
m

m

30
0

m
m

30
0

m
m

1 100
1 950 1 950

60
0

1 
95

0

60
0

1 
95

0
60

0
1 

95
0

1 700
1 950

1 700
1 950

80
0

1 
95

0

80
0

1 
95

0

80
0

1 
95

080
0

1 
95

0

80
0

1 
95

0

80
0

1 
95

0

80
0

1 
95

0

80
0

1 
95

0

2 000

1 950
1 950

1 950

80
0

1 
95

0

2 000
1 950

800

1 950

600
1 950

60
0

1 
95

0
60

0
1 

95
0

600
1 950

600
1 950

90
0

1 
95

0

600
1 950

60
0

1 
95

0

60
0

1 
95

0

20
1

20
2

20
3

20
4

20
5

20
6

20
7

20
8

20
9

21
2

21
3

21
4

21
5

21
6

21
8

21
0

21
9

21
7

22
0

22
1

21
1

+3
,5

0
0

+1
,8

0
0

3200 3200

3200 3200

23
50

(8
50

)
23

50
(8

50
)

23
50

(8
50

)
23

50
(8

50
)

32
00

1 000

23
50

(8
50

)
23

50
(8

50
)

23
50

(8
50

)
23

50
(8

50
)

23
50

(8
50

)
32

00

72
0

0
m

m

4
50

m
m

72
0

0
m

m
72

0
0

m
m

4800mm 4800mm 2400mm 4800mm

4800mm6000mm4800mm

11225m
m

10
0

m
m

1790
m

m
10

0
m

m
1560

m
m

75m
m

2175m
m

75m
m

580
0

m
m

30
0

m
m

50mm 750mm 300mm 5200mm 75mm 1325mm 75mm 4525mm 75mm 5800mm 75mm 4850mm 300mm 750mm 50mm150mm

75mm 1510mm 75mm 1500mm

4400mm 400mm 4400mm 400mm 4300mm 100mm220mm180mm 1125mm 75mm 800mm 325mm75mm300mm 4100mm 400mm300mm

75m
m

1935m
m

75m
m

174
5m

m

10
0

m
m

6655m
m

10
0

m
m

5870
m

m

75m
m

730
0

m
m

30
0

m
m

75mm 1325mm 75mm 2295mm 75mm 2230mm 1415mm 75mm 2760mm 75mm 2705mm 220mm75mm 3400mm

10
0

m
m

7525m
m

100mm10000mm

4640m
m

75m
m

4750
m

m
75m

m

3525mm1200mm4800mm6925mm

3450mm1200mm3450mm6950mm

1250
m

m
6000m

m
120

0
m

m
3600m

m
10

65m
m

1335m
m

120
0

m
m

6000m
m

1250
m

m
30

0
m

m

120
0

m
m

6000m
m

120
0

m
m

24
0

0
m

m
120

0
m

m
118

0
m

m
1270

m
m

120
0

m
m

120
0

m
m

120
0

m
m

3600m
m

1250
m

m
30

0
m

m

72
0

0
m

m
72

0
0

m
m

4
0

0
m

m
6800m

m
4

0
0

m
m

3175m
m

A
´

A

SO
U

SE
D

N
Í O

B
JE

K
T

SO
U

SE
D

N
Í O

B
JE

K
T

1 2

1

1 3

24

1

1 2

1 3

23

12
x 

30
0

12
x 

30
0

11
 x

30
0

12
x 

30
0 d
eš

ťo
vý

 s
vo

d

d
eš

ťo
vý

 s
vo

d

požárnížebřík

st
áv

aj
íc

ís
vě

tl
ík

y

st
áv

aj
íc

ís
vě

tl
ík

y



A05
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

M 1:50

A3

28. 05. 2024

kontext, inspirace

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Kontext - východiska, inspirační zdroj
kontext: historické souvislosti

Když v roce 1919 v Německu vznikla výtvarná škola s názvem Bauhaus byl 
významný milník pro architekturu, umění i design. Filosofie a myšlenkový 
proud, který zformovala se dodnes zásadně promítá do všech oborů výtvarné 
tvorby. Položila základ i tomu, co dnes chápeme jako moderní architekturu.

Věta „forma následuje funkci“ (anglicky „form follows function“) sice nepochází 
od myslitelů Bauhausu, přestože je jim opakovaně připisována, ale v Německu 
ji právě Bauhaus poprvé důsledně používal v praxi.



A06
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

skica  - vize exteriéru 
budovy

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Exteriér budovy, vize



A07
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

vize exteriéru budovy  
přímé náhledy

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Exteriér budovy, vize



A08
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

vize exteriéru budovy  
přímé náhledy

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Exteriér budovy, vize



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

M 1:100

A3

28. 05. 2024

situace

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

benefity zelených střech:

▶ redukce vody z přívalových dešťů až 65%

▶ ochlazuje povrch střechy o 30-40%

▶ snižuje tepelný tok ze střechy budovy až o 72%

▶ je trvanlivá (až 40 let)

▶ pozitivně působí na lidské smysly

▶ snižuje hluk

▶ podporuje život hmyzu a drobného ptactva ve městě

Exteriér budovy, vize zelené budoucnosti
Biosolární střecha - inovativní typ střechy, která je 
navržena tak, aby kombinovala výhody zelených 
střech, s možností využití solární energie k produkci 
elektřiny.

A09

Lankový systém pro rostliny
Na fasádu by bylo vhodné využít lankový systém 
bude sloužit pro ovíjivé rostliny. Výběr rostlin dle 
doporučení zahradníka, s důrazem na atraktivitu 
rostlin, které během roku mění barevnost listů.



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

materiály exteriéru 

mood board

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Okna, dveře, kovové prvky 

Barevné akcenty 

Rámy oken, dveří, výloh a ostatních kovových prvků (mimo 
schodiště a požární žebřík) budou v jednotném světle šedém 
odstínu, nejlépe lomené teplé šedé RAL 7038, aby odstínem 
odpovídaly s ostatními kovovými a plechovými prvky.

Schodiště a požární žebřík  budou tvořit barevné akcety 
stavby - budou v odstínech  RAL 3013, a RAL 1023.

Fasáda bude opatřena světlým přírodním odstínem 
lomené bílé z vzorníku Baumit Life, White. Je nutné 
provést vzorkování pro konečné schválení odstínu.

Barevnost fasády

Materiálový a prvkový mood board

Dřevěné podlahy na terasách a balkonech budou z 
přirozeně šednoucího sibiřského modřínu. Alternativně 
lze použít jinou dřevinu, avšak všechny dřevěné prvky 
musí být jednotné ve stejném odstínu povrchové 
úpravy.

Dřevěné prvky 

A010



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

materiály a prvky

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Materiálový a prvkový mood board
Smart Technologie - dopourčení integrace:
Smart Home Hub (centrální jednotka)

Funkce: Spojuje a řídí různá smart zařízení (např. osvětlení, termostaty, bezpečnostní 
kamery).

Příklad: Amazon Echo, Google Nest Hub...

Chytré Osvětlení

Funkce: Dálkové ovládání, nastavitelné světelné scény, automatizace na základě času 
nebo přítomnosti.

Příklad: Philips Hue, LIFX.

Chytré Zámky a Bezpečnostní Systémy

Funkce: Dálkové ovládání zámků, monitoring a notifikace, integrace s bezpečnostními 
kamerami.

Příklad: August Smart Lock, Ring Alarm.

Chytré Audio Systémy

Funkce: Multi-room audio, hlasové ovládání, streamování hudby.

Příklad: Sonos, Amazon Echo Studio.

Smart Technologie pro Firmy

Smart Building Management Systems (BMS)

Funkce: Integrace a řízení HVAC, osvětlení, bezpečnostních systémů pro efektivní 
provoz budovy.

Příklad: Siemens Desigo, Honeywell Building Solutions.

Chytré Energetické Řešení

Funkce: Monitorování a optimalizace spotřeby energie, prediktivní údržba, integrace 
obnovitelných zdrojů energie.

Příklad: Schneider Electric EcoStruxure, Enel X.

Chytré Konferenční Místnosti

Funkce: Integrace videokonferenčních systémů, automatizace osvětlení a klimatizace, 
rezervační systémy.

Příklad: Zoom Rooms, Crestron Flex.

Zvonky a schránky
Minimalistické řešení integrované do plotu vedle 
vstupních dveří zajistí estetický a čistý vzhled.

A011



A012
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

M 1:100

A3

28. 05. 2024

dispoziční řešení

interiér 2. np

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

úklid.místnost
2.46m²

1950
800

kancelářfinančníhoředitele
28.90m²

kancelář
obchodního

ředitele
29.48m²

sekretariát
12.64m²

kancelář
5.84m²

recepce
15.05m²

kancelář
18.39m²

kancelářtechnickéhoředitele
22.64m²

kancelář
17.46m²

archiv
7.72m²

wc
16.85m²

wc
6.72m²

archiv
6.15m²

zasedacímístnost
34.15m²

N
O

V
Á

D
IS

P
O

Z
IC

E

hlavní vstup

9899 mm

34
75

 m
m

5200 mm

56
25

 m
m

5800 m
m

5200 mm

3950 mm

32
00

 m
m

32
00

 m
m

1875 mm

2630 mm

685 m
m

 
1500 m

m
1170

 m
m

3355 m
m

4525 mm

4225 mm

43
70

 m
m

6400 mm

35
75

 m
m

4850 mm

36
01

 m
m

3410 mm 23
10

 m
m

1065 mm23
10

 m
m

1840 mm

3715 m
m

90
0 

m
m

 
90

0 
m

m
 

90
0 

m
m

 
71

5 
m

m

1325 mm

17
90

 m
m

1415 mm

14
00

 m
m

1475 mm

4500 mm

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
700

1950
700

1950
700

1950
700

1950

1950

1950

1950

1000

1000

1000

1000

Interiér budovy, 2. np - Revitherm 
nové dispoziční řešení



A013
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

M 1:100

A3

28. 05. 2024

změny dispozice

interiér 2. np

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Interiér budovy, 2. np - Revitherm 
stavební úpravy dispozice

1950
1600

1950
800

1950
800

1950
800 1950

800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800 1950

800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
800

1950
600

1950
600

1950
800

1950
800

1950
600

1950
1000

1950

1950

1000

1000

1950
1000

nové

bourané

80
0

1 
95

0

b
ou

ra
cí

 p
rá

ce

požárnížebřík

d
eš

ťo
vý

 s
vo

d

1

1 2

1 3

23

11
x

3
0

0

12
x

3
0

0



A014
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

M 1:100

A3

28. 05. 2024

dispoziční řešení

interiér 2. np

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Interiér budovy, 2. np - Revitherm 
nové dispoziční řešení

úk
lid

.m
ís

tn
os

t
2.

4
6m

²

kancelář finančního ředitele
28.90m²

kancelář
obchodního

ředitele
29.48m²

sekretariát
12.64m²

kancelář
5.84m²

recepce
15.05m²

kancelář
18.39m²

kancelář technického ředitele
22.64m²

kancelář
17.46m²

archiv
7.72m²

wc
16.85m²

wc
6.72m²

archiv
6.15m²

zasedací místnost
34.15m²

N
O

V
Á

D
IS

P
O

Z
IC

E



A015
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

materiály v interiéru

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Podlaha bude řešena epoxidovou betonovou 
stěrkou ve světlém přirozeném odstínu 
s minimalistickým vzhledem. 

Pdlahová krytina

Materiálový mood board - interiér

Technické stropy
Veškeré instalace, osvětlení a přirozené nedokonalosti 
zůstanou na stropech přiznané. Celý strop včetně instalací 
bude barevně pojatý.



A016
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

M 1:100

A3

28. 05. 2024

dispoziční řešení

interiér 2. np

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Interiér budovy, 2. np - Revitherm 
nové dispoziční řešení

úk
lid

.m
ís

tn
os

t
2.

4
6m

²

kancelář finančního ředitele
28.90 m²

kancelář
obchodního

ředitele
29.48 m²

sekretariát
12.64 m²

kancelář
5.84 m²

recepce
15.05 m²

kancelář
18.39m²

kancelář technického ředitele
22.64 m²

kancelář
17.46m²

archiv
7.72 m²

wc
16.85 m²

wc
6.72 m²

archiv
6.15 m²

zasedací místnost
34.15 m²

N
O

V
Á

D
IS

P
O

Z
IC

E

hlavní vstup

terasa

prezentační multimediální stěna

konferenční sezení pro 12 osoblounge sezení pro neformálí jednání

lounge sezení
pro neformální jednání

lounge sezení pro neformální jednání

exteriérový
stůl

lounge sezení pro neformální
jednání/relaxační zóna

ředitelský
pracovní a jednací set

ředitelský
pracovní a jednací set

pracovní stůlový
set

sekretariátu

lounge set - v rámci
sekretariátu

kuchyňka

kancelářské místo - typ 1

kancelářské místo - typ 2

ředitelský
pracovní a jednací set

kancelářské místo - typ 2

prezentační
stěna

A.01

T.02

wc + koupelna
vzorová - pro prezentační
účely



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

typové vybavení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Typové vybavení - interiér

A017

zasedací - jednací - prezentační místnost
prezentační multimediální stěna

zahrnuje prezentační vybavení v kombinaci s akustickými 
a úložnými prvky

Udržitelný design

PET plstěné akustické produkty podporují odpovědné využívání 
zdrojů a redukci odpadu, protože jsou vyrobeny z recyklovaných 
materiálů a jsou také recyklovatelné. Tyto produkty na dotek 
připomínají vlnu, ale PET plst je vyrobena z plastu a obsahuje více 
než 50 % recyklovaného plastu.

Vlastnosti PET plsti

Tento udržitelný materiál má vynikající vlastnosti pohlcování 
zvuku. Porézní struktura zajišťuje efektivní absorpci středně až 
vysoko frekvenčního hluku, což je důležité při práci v kanceláři. PET 
plst je měkký a lehký, přesto pevný a odolný materiál. Díky 
struktuře může být PET plst snadno čištěna a dezinfikována.

Interaktivní dotykový monitor

je moderním nástrojem pro firemní jednací místnosti. Spojuje 
nejnovější technologie s elegantním designem a nabízí velký 
prostor pro prezentace a přednášky díky své velké úhlopříčce a je 
vhodný pro velké místnosti.

Nahrazuje tradiční tabule, flipcharty a interaktivní tabule. 
Nepotřebuje projektor, má jasný displej viditelný i za denního 
světla a vlastní operační systém. Multidotyková funkce podporuje 
až 20 dotyků současně, a umožňuje zrcadlení zařízení přes kabel 
nebo bezdrátově.

Funkce zahrnují možnost nahrávání a sdílení porad, což usnadňuje 
práci a zvyšuje produktivitu. 



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

typové vybavení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Typové vybavení - interiér

A018

zasedací - jednací - prezentační místnost
konferenční sezení pro 12 osob

předpokládá: 
1. stolovou sestavu s možností elektrifikace
2. ergonomické konferenční židle 



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

typové vybavení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Typové vybavení - interiér

A019

zasedací - jednací - prezentační místnost
lounge  sezení pro neformální jednání

zahrnuje konferenční stolek, křesílka, stojanovou lampu, stínění 
oken a kusový koberec - vše s ohledem na zvýšený apel na 
akustické vlastnosti



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

typové vybavení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Typové vybavení - interiér

A020

ředitelské kanceláře
pracovní a jednací set

1. zahrnuje pracovní a odkládací stůl s se sofistikovanými 
detaily a multifunkčními úložnými prostory

2. ergonomické pracovní křeslo
3. nadčasovou technicistní stolní lampu



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

typové vybavení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Typové vybavení - interiér

A021

ředitelské kanceláře
úložné prostory

extrémně varibilní nábytková sestava s možnostmi kombinace 
otevřených a úložných dílů, kabelovody a akustickými prvky



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

typové vybavení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Typové vybavení - interiér

A022

ředitelské kanceláře
lounge  sezení pro neformální jednání

zahrnuje konferenční stolek, křesílka, stojanovou lampu, stínění 
oken a kusový koberec - vše s ohledem na zvýšený apel na 
akustické vlastnosti



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

typové vybavení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Typové vybavení - interiér

A023

pracoviště kanceláře
pracovní a jednací set

1. zahrnuje pracovní a odkládací stůl s se sofistikovanými 
detaily a multifunkčními úložnými prostory a elektrifikací

2. ergonomické pracovní křeslo
3. variabilní skříňovou sestavu



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

typové vybavení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Typové vybavení - exteriér

A024

terasa 
lounge sezení pro neformálí jednání a relax
exteriérové pohovkové sezení, konferenční stolek
esteriérovou stojanovou lampu



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

typové vybavení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Typové vybavení - exteriér

A025

terasa 
terasový jídelní set
kovový exteriérový stůl minimálně pro 6 osob
+ exteriérová polokřesla s čalouěním - určená pro exteriér



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

atypy

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Atypický nábytek na míru

A026

kuchyňka
• pracovní deska - kopakt, bílý + bílé jádro
• dvířka + obklad stěn - dekor nerez
• sokl - dekor nerez
• úchytky minimalistické, nerezové
• dřez nerezový, podstavný
• baterie se sprškou - nerez



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

koupelny a wc

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Materiály a vybavení koupelen

A027

koupelny
• budou řešeny minimalisticky s barevnými akcenty, odkazujícími 

na exteriér budovy

• koupelny se budou lišit barvou sanity - černá x bílá vždy ve 
stejném odstínu budou i veškeré baterie - černá x bílá

• obklady stěn budou řešeny keramickými obkadačkami, 
formátu maximálně 20x20 cm

• podlahová krytina - epoxidová stěrka prochází celou budovou
• strop a neobložené stěny budou opatřeny barevným nátěrem 

vždy ve shodném odstínu s akcentním okladem

• bílé obklady budou stejným akcentním odstínem spárovány



A028
VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

M 1:100

A3

28. 05. 2024

osvětlení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

úk
lid

.m
ís

tn
os

t
2.

4
6m

²

kancelář finančního ředitele
28.90m²

kancelář obchodního ředitele
29.48m²

sekretariát
12.64m²

kancelář
5.84m²

recepce
15.05m²

kancelář
18.39m²

kancelář technického ředitele
22.64m²

kancelář
17.46m²

archiv
7.72m²

wc
16.85m²

wc
6.72m²

archiv
6.15m²

zasedací místnost
34.15m²

N
O

V
Á

D
IS

P
O

Z
IC

E

L.13

L.13

L.09

L.03

L.01

L.06

L.04

L.13

L.14

L.12

L.13

L.12

L.05

L.05

L.03

L.09

L.09

L.09

L.09

L.14

L.11

L.10

L.08

L.03

L.05

L.05

L.07

L.02

L.03

Interiér budovy, 2. np - Revitherm 
osvětlení 

systém osvětlení - maximální prezentace inovativních řešení 
v rámci úsporných osvětlovacích systémů 

01. nepřímé osvětlení s možností volby teploty světla
02. linéarní lištový systém zahrnující závěsné i bodové 

osvětlení
03. technicistní nadčasová stojanová lampa
04. nástěnné exteriérové osvětlení 
05. lineární pracovní svítidlo - variabilní možnosti tvarů 

spojováním segmentů
06. stojanová lampa - exteriérová
07. osvětlení typu downlight

08. lineární pracovní svítidlo - variabilní možností tvarů 
spojováním segmentů

09. lineární pracovní svítidlo, umožňující svícení na pracovní 
plochu stolu a také nepřímo - do stropu

10. solitérní závěstné svítidlo
11. lineární nepřímé osvětlení pracovní linky v kuchyni
12. svítidlo stropní - přisazené
13. koupelnové svítidlo typu downlight
14. osvětlení zrcadla v koupelně - nepřímé led osvětlení



VÝKRES:

DATUM:

MEŘÍTKO

Vít Vaněček

Havlíčkova 48

Terezín 411 55

ič: 86791184

Plynárenská 326/49

Revitherm s. r. o.

Marešova 643/6

Praha 198 00

ič: 241 98 820

A3

28. 05. 2024

osvětlení

FORMÁT :

DESIGN:

INVESTOR:

PROJEKT:

ADRESA:

DesignBuild 

architektura 
a interiérový 
design pro 
inovativní stavební 
společnost

Osvětlení - interiér, exteriér

A029


